
 
 

UCHWAŁA NR LI/349/2024 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 791 940 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 27 993 972,79 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 12 565 491,79 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 15 337 481,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 791 940 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 29 880 612,79 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 12 542 684,79 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 17 337 928,00 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2024 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/333/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Roszuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7622



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LI/349/2024 z 17.04.2024 r. Rady Gminy Korczew 

 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 270 940,00 -791 940,00 1 479 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 270 940,00 -791 940,00 1 479 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 310 940,00 -791 940,00 519 000,00 

Razem: 28 785 912,79 -791 940,00 27 993 972,79 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7622



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LI/349 /2024 z dnia 17.04.2024 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 332 997,00 -791 940,00 1 541 057,00 

 85195  Pozostała działalność 2 270 997,00 -791 940,00 1 479 057,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 997,00 -791 940,00 519 057,00 

Razem: 30 672 552,79 -791 940,00 29 880 612,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7622



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr LI/349/2024     

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na rok 2024 

     

Plan ogółem Zmiana Plan po zmianach 

  z tego:  

środki własne 

jst 
wolne środki 

kredyty i 

pożyczki 
dotacje 

środki  

wymienion e 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na terenach PPGR, gm. Korczew 
1 001 000 

 
1 001 000 40 000 1 000 

 
F  960 000 

  

2 010 01043 
6050 Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Korczew 
1 550 000 

 
1 550 000 

   
A 930 000 

 
E 620 000 

3 851 85195 

6050  

6370 

Budowa, przebudowa i  

termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Korczewie 

2 270 997 -791 940 1 479 057 57,00 

  
F 960 000         

A 519 000 

  

4 600 60095 6650 Budowa kładki nad rzeką Bug 35 000 
 

35 000 35 000 
     

5 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy Korczew 
4 849 797 

 
4 849 797 

   F 4 749 797      

A 100 000 

  

6 600 60016 
6050 Przebudowa dróg na terenie gminy 

Korczew 
1 393 219 

 
1 393 219 

   
A 1 393 219 

  

7 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa dróg wewnętrznych i 

gminnych na terenie gminy Korczew 
2 686 000 

 
2 686 000 

 
274 000 

 
F 2 412 000 

  

8 801 80195 

6050  

6370 

Budowa, przebudowa i adaptacja 

części budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Korczewie 

750 000 

 

750 000 

 

225 000 

 

F 525 000 

  

9 900 90095 
6050  

6370 

Budowa, rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Korczew 
672 000 

 
672 000 

 
217 000 

 
F 455 000 

  

10 921 92120 6570 

Dotacja: Renowacja zabytkowego 

ołtarza w kościele parafialnym w 

Knychówku 

917 455 

 

917 455 18 350 

  

G 899 105 

  

11 921 92120 

6570 Dotacja: Odrestaurowanie 

zabytkowego  

Pałacu w Korczewie 

1 020 400 

 

1 020 400 20 400 

  

G 1 000 000 

  

12 855 85516 6059 Klub dziecięcy KRASNAL 123 000  123 000  9 508  A 113 492   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7622



13 630 63003 6050 
Doposażenie centrum turystycznego 

w m. Szczeglacin 
158 000 

 
158 000 

 
158 000 

    

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr  

 164/2 w m. Bużyska 
371 000 

 
371 000 

 
191 000 

 
A 180 000 

  

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 

99 w m. Laskowice 
187 000 

 
187 000 

 
117 000 

 
A 70 000 

  

16 600 60020 6050 
Zakup i montaż wiat przystankowych 

w Starym Bartkowie  
30 000 

 
30 000 

 
15 000 

 
A 15 000 

  

17 926 92605 6050 
Teren rekreacyjny w miejscowości 

Tokary 
115 000 

 
115 000 

 
59 132 

 
A 55 868 

  

 
RAZEM 18 129 868,00 -791 940,00 17 337 928,00 113 807,00 1 266 640,00 

 
15 337 481,00 

 
620 000,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

G. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7622



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 310 940,00 0,00 1 310 940,00 1 310 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 940,00 1 310 940,00 0,00

zmniejszenie -791 940,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 000,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 310 940,00 0,00 1 310 940,00 1 310 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 940,00 1 310 940,00 0,00

zmniejszenie -791 940,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 000,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 310 940,00 0,00 1 310 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -791 940,00 0,00 -791 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 310 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 940,00 1 310 940,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -791 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 188 602,00 383 575,00 3 805 027,00 4 193 602,00 388 575,00 383 575,00 0,00 383 575,00 5 000,00 0,00 0,00 3 805 027,00 3 805 027,00 0,00

zmniejszenie -791 940,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 940,00 -791 940,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 662,00 383 575,00 3 013 087,00 3 401 662,00 388 575,00 383 575,00 0,00 383 575,00 5 000,00 0,00 0,00 3 013 087,00 3 013 087,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LI/348/2024 z dnia 17.04.2024 r. Rady Gminy Korczew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7622


	UCHWAŁA NR LI/349/2024 RADY GMINY KORCZEW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-01T11:48:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




